

Capax Holding ApS

**Orient Plads 1
2150 Nordhavn**

CVR-nr. 40 81 21 99

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

12. maj 2024

Christina Just-Bomholt
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2023

(5. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Capax Holding ApS
Orient Plads 1
2150 Nordhavn

CVR-nr.

40 81 21 99

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået besidde kapitalandele i dattervirksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

Selskabets direktion

Christina Just-Bomholt

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået besidde kapitalandele i dattervirksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 75.805, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
Bruttofortjeneste		-15.875	-9
Resultat af primær drift		-15.875	-9
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		89.845	3.244
Finansielle omkostninger		-2.125	-1
Resultat før skat		71.845	3.234
Skat af årets resultat		3.960	2
Årets resultat		75.805	3.236
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	2.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		89.845	3.244
Overført resultat		-14.040	-2.508
		75.805	3.236

BALANCE 31. december 2023

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.613.560	4.024
Anlægsaktiver i alt		<u>1.613.560</u>	<u>4.024</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		94.207	110
Selskabsskat		3.960	2
		<u>98.167</u>	<u>112</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>98.167</u>	<u>112</u>
Aktiver i alt		<u>1.711.727</u>	<u>4.136</u>

BALANCE 31. december 2023

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		151.608	62
Overført resultat		1.500.888	1.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.500</u>
Egenkapital i alt		<u>1.692.496</u>	<u>4.117</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		481	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	13
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>6.250</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.231</u>	<u>19</u>
Passiver i alt		<u>1.711.727</u>	<u>4.136</u>
Eventualposter m.v.	1		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	40.000	61.763	1.514.928	2.500.000	4.116.691
Udbetalt udbytte				-2.500.000	-2.500.000
Overført af årets resultat		89.845	-14.040	0	75.805
Egenkapital 31. december	40.000	151.608	1.500.888	0	1.692.496

NOTER

1. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet JB5 HOLDING ApS, samt for datterselskabet CAPAX RECRUITMENT ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
